INFORMAZIONI PERSONALI

TITOLO DI STUDIO
ESPERIENZA
PROFESSIONALE
1992—alla data attuale
2003-2016
2011-2014
1991-1994
1995-2001
2007-2010
2011-2015

2012-2014

2015—alla data attuale

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

inglese

Competenza digitale

25/10/16

Curriculum vitae

Rossi Angelo

Maturita Scientifica - Liceo F.Redi Arezzo

Titolare Star Shop - Fumettopoli Arezzo
Titolare Star Shop - Fumettopoli Montevarchi Valdarno
Editore testata giornalistica online Informarezzo

Co-Fondatore e Tesoriere Pan BBS

Compositore Melodista iscritto Siae

Attivita giornalistica come recensore TV e Cinema su testate online e cartacee

Presidente Liberaperta - Radicali Aretini

Membro eletto Comitato nazionale Radicali Italiani

Membro di diritto Direzione Radicali Italiani

italiano

COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Cc2 C2 C1 C1 C1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
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